



WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Przebudowa obiektów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Ziębicach na cele dydaktyczne (pracownię mechaniczną, pracownię gastronomiczną) oraz remont pracowni chemicznej.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję, że w dniu 3 listopada 2021 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie nr 1:

Czy przyjąć do wyceny zerowe pozycje (165, 166, 167, 171, 180) przedmiaru robót dla części 1 oraz wyposażenie gastronomiczne? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości.

Odpowiedź:

Wyposażenie gastronomiczne nie wchodzi w temat przedmiotowego zamówienia. Odpowiedź została udzielona w dniu 03.11.2021 r. w wyjaśnieniach nr 2 do SWZ. Jednocześnie przypominam, że przedmiar robót jest pomocniczy.

Pytanie nr 2:

Czy przyjąć do wyceny koszt utylizacji płyt dachowych cementowo-azbestowych dot. części 2 pracowni mechanicznej?

Odpowiedź:

Należy przyjąć koszty związane z utylizacją materiałów zawierających azbest.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


STAROSTA ZĄBKOWICKI
Roman Fester